TOTALE 19 450 000,00  8 256 000,00    30.435.875,87 36 700 000,00  

Sulla base delle assunzioni sopra descritte il valore stimato per la durata della concessione (trenta 
anni) in questa fase di gara, ai sensi dell’art. 179 del D.Lgs. n. 36/2023, è stato stimato in € 

36.700.000,00 (euro trentaseimilionisettecentomila/00), al netto dell’IVA e del capitale investito 
dal privato. 

Il contributo pubblico, nei limiti delle risorse FSC, dovrà risultare dal PEF della proposta 

aggiudicataria, e sarà erogato “a rimborso” degli stati di avanzamento dei lavori quietanzati in